



Järnhestur

Verksamhetsplan Järnhestur 2023

Bankommittén

Sekretariat:

Göra klar panelning och vindskivorna, se över invändigt och göra klart elen och kopplingen med nya, digitala systemet till domarna. Bidrag sökes för detta arbete.

Klubbhuset:

I stort sett klart invändigt i klubbhuset, elarbetet kvarstår och lite lister som ska upp efter det. Målningsarbete återstår av en vägg och lite annat pyssel.

Sökning av bidrag för elarbetet återstår, offert är på gång.

Nyanskaffningen av nya, digitala systemet för det nya domarfunktionen med appar, är på gång med en offert. Bidrag sökes även för nätverkskostnad, materialet, inkl. elarbetet.

Banan:

Arbetar vidare med Underhåll av banan och försöker rätta till så att banans underlag blir bättre. Sökning av bidrag för fortsatt arbete och test av lite annat material, offert är på gång. Christer E, som var med och byggde banan engagerad som expert.

Kontraktsskrivning med nya markägare (för den undre delen).

Löpande underhållsarbete med banan ska skötas under året, såsom saltning och vältning. Rökning av sly, städning, krattning och vanlig skötsel, planeras att göras vid en städ- och/eller medlemsdag.

Planer för passbana och frågan kring detta arbetas det vidare med. Eftersom marken inte räcker till så har en fråga ställts till markägaren om vad det finns för möjligheter.

Paddocken

Lampor är beställda till paddocken men inte monterade, kommer troligtvis att ingå i elektrikerens arbete i samband med elarbetet i övrigt.

Toaletterna

Toaletterna städas och töms, ny kontakt med Vafab för att få i gång latrintömning.

(Detta arbete bör göras av någon som bor i Norberg eftersom man behöver öppna grindarna så att de kan hämta latrinerna).

Övrigt:

Planen finns fortfarande kvar att bygga hingstboxar 4-6 st, från de befintliga spiltorna, arbete kvarstår. Se över banden till spiltorna.

Städa i husvagnen med material till hagarna.

Bankommittén tar tacksamt emot hjälp från alla medlemmar att genomföra arbetet.

Tillsammans kan vi 😊

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén har följande mål för 2023

att under året öka kunskapen kring att arrangera tävlingar bland aktiva i föreningen. Detta för att höja kvaliteten på de tävlingar som genomförs.

erbjuda ett brett utbud av tävlingar under året. Detta då vi fått in önskingar om olika typer av tävlingar.

Fortsätta att arrangera tävlingar med god stämning.

Planerade aktiviteter:

Funktionärsutbildning

Tävlingskommittén startar upp 2023 med en utbildning för alla klubbens funktionärer med domaren Annika Sandsten. Här blir det fokus på att öka kunskapen om tävlingar och utbildningen tar avstamp i Grönt kort.

Utbildningen genomförs den 3 mars kl. 12 - 18 tack vare stöd från föreningen kan alla föreningens funktionärer gå gratis. Tack för det!

Tävlingar

Pay n ride, 3 maj i samband med att det är klubbkväll. Tävlingen är beräknad att ekonomiskt gå minst jämt upp.

Gaedingakeppni, 6–7 maj kurs och prova-på tävling med Nina Bergholtz. Denna helg kommer det på lördagen att vara en kurs för alla intresserade av att lära sig mer om att tävla i Gaedinga och på söndagen genomförs en prova-på-tävling i Gaedinga för alla som vill. Kostnaden för helgen beräknas minst gå jämt upp.

Vårtävling, 13–14 maj en klassisk sporttävling med vanligast förekommande grenar.

Klubbmästerskap, 17–18 sept. som vi genomför i vanlig ordning.

Dessutom kommer förhoppningsvis en eller fler mindre tävlingar att arrangeras på initiativ av tävlingskommittén eller föreningens medlemmar.

Vi vill att funktionärer på våra tävlingar ska erbjudas mat och fika som tack för att man ställer upp och för att finansieringen av detta ska bli rätt så ska en budgetpost läggas in på 1000kr för funktionärer på Vårtävling och KM. Detta för att fika till funktionärer inte ska ligga som en utgift för fikagruppen utan som en utgift för tävlingen.

Vi ser fram emot ett spännande tävlingsår!

Kurs- och utbildningskommittén

Vi fokuserar på konceptet Månadens instruktör under våren.

Vi erbjuder en clinic/kurs i Hållbar häst för 65+ (med pengar från SISU).

Vi har bitt vår ordförande att berätta om sina ridresor på Island på årsmötet.

Hösten inleds med en tvådagarskurs på banan och en unghäst-clinic.

Vi har fått önskemål från Tävlingskommittén att arrangera utbildning i tävlingskunskap.

Kontakt är etablerad med utbildare Annika Sandsten men inget är bokat. För att kunna genomföra utbildningen till reducerat pris (eller kostnadsfritt) för de medlemmar som ställer

upp som funktionärer behöver vi finansiellt stöd från klubben. Att arrangera Grönt kort och andra SIF-utbildningar är dyrt men vi tror att det är en bra investering i medlemmarna och vår tävlingsverksamhet.

Barn- och ungdomskommittén

Under våren 2023 planerar barn och ungdomskommittén att börja med en uppstartsträff på banan, där barn och ungdomar kan umgås och rida tillsammans. Vi kommer att inventera vad det finns för intresse gällande aktiviteter och eventuella kurser/träningar att planera under året.

Se över möjligheterna till att ordna ridläger till sommaren, i samma form som erbjöds år 2022.

Barn- och ungdomskommittén kommer att verka för att det ska finnas en tävlingsgren eller möjlighet att kunna delta på annat sätt, för de yngre barnen, i de tävlingar som anordnas av föreningen.

Fritidskommittén

- Klubbkvällar (förslagsvis maj-sept, kan bli flexibla dagar)
- Temaritter (Halloween och jul)
- Sedan avvaktar vi om SIF fritid har något skoj arrangemang tex, ridutmaning